岳阳市教育体育局
关于举办第二十三届岳阳市中小学生
信息素养提升实践活动的通知

各县市区教育（体）局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、屈原管理区教文(体)局，市直各教育单位（学校），相关民办学校：
为认真贯彻落实省教育厅《关于举办第二十三届湖南省中小学生信息素养提升实践活动的通知》精神，着力培育提升师生信息素养，经研究，决定举办第二十三届岳阳市中小学生信息素养提升实践活动（以下简称“活动”）。活动继续坚持“实践、探索、创新”的主题，面向全市中小学生提供学习互鉴、交流展示的平台，在创造、分享的过程中锻炼实践能力，培养探索精神，激发创新热情，全方位提升学生信息素养。
现将《第二十三届岳阳市中小学生信息素养提升实践活动指南》（见附件）印发给你们，请按照中共中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》精神要求，联系本地实际，组织中小学生积极参加，将活动开展与“提升课后服务水平，满足学生多样化需求”结合起来，为学有余力的学生拓展学习空间，开展丰富多彩的科技创新兴趣小组和社团活动，落实好“五育并举”要求，促进中小学生德智体美劳全面发展。
联系人：刘健华 陈育军,电话：8805708 8805759。
电子邮箱：yysyj@126.com。

附件：第二十三届岳阳市中小学生信息素养提升实践活动指南

[bookmark: _GoBack]岳阳市教育体育局
2021年12月15日